
 

  
 

 

Ceník služeb a sankčních poplatků 
Obecní knihovny v Malé Bystřici 

…………………………….……………………………………. 

1. Registrační poplatek: 
Registrace čtenářů je prováděna bezplatně. 

 

2. Půjčovné: 
Dospělí ZDARMA 
Děti, žáci, studenti, důchodci ZDARMA 

 

3. Internetové služby 
Internetové služby jsou poskytovány zdarma, lze je využít i mimo otevírací dobu knihovny. 
V knihovně jsou plně funkční počítač, který slouží jako veřejná internetová stanice (přístup možný  
i mimo otevírací dobu knihovny ve dnech pondělí–pátek, bližší informace na obecním úřadě). 

 
4. Poplatek za zaslání upomínky: 

1. upomínka 50 Kč (+ poštovné) 
2. upomínka 70 Kč (+ poštovné) 
3. upomínka 100 Kč (+ poštovné) 
Dopis před soudním vymáháním 100 Kč (+ poštovné) 

 

Jednotlivé upomínky se rozesílají v 10 denních intervalech. 
 

5. Poplatek za vyřazení: 
Účtuje se při ztrátě nebo zničení dokumentu, takže čtenář zaplatí cenu ztraceného 
dokumentu + poplatek). 

kniha 40 Kč 
časopis 20 Kč 
ostatní dokumenty 20 Kč 

 

Poplatek za doplňkové služby: 
kopírování a tisknutí, černobíle, do 10 stran, formát A4  ZDARMA 
kopírování a tisknutí, černobíle, nad 10 stran, formát A4  1 Kč/A4 
kopírování a tisknutí, barevně, formát A4   5 Kč/A4 
laminování, formát A5   7 Kč  
laminování, formát A4   10 Kč 
kroužková vazba, formát A4   40 Kč 

  


